⁷⁴ et clamabunt ad Dominum voce magna C. (и возопят к Господу голосом великим/тяжким).

⁷⁵ Мф. 24:29.

⁷⁶ Мф. 24:30.

⁷⁷ Лк. 23:44 (в контексте рассказа о Распятии)

<p>7. Et tunc manifestabitur Filius hominis in gloriae sue⁷⁸, omnesque sancti et angeli cum eo et sedes ponentur supra nubes sedebitque supra sedem gloriae suae cum XII apostolis super XII sedes suae gloriae. Et libri aperientur⁷⁹ et judicabunt omnes gentes orbis terrae.</p> <p>Tunc praedicabitur fides.</p> <p>8. Tunc mittet Filius hominis angelos suos et colligent⁸⁰ electos suos a summis coelorum usque ad fines eorum. Et adducent eos secum sua in obviam mihi super nubem in aerem⁸¹.</p> <p>9. Tunc mittet Filius Dei daemones malos et ejiciet eos cum ira et omnes linguas quae crediderunt in eum, eos venite et... qui dicebatis manducemus et bibamus⁸² et recipiamus de his, quae hic sunt. Et videamus quale adjutorium habebunt de his.</p> <p>10. Et confestim [stabunt] omnes gentes ante iudicium timide. Et aperientur duo libri⁸³ et manifestabunt omnes gentes cum praedicatione eorum, et glorificabunt justos in sufferentia eorum cum operibus bonis. Gloria et honor inaccessibleis</p>	<p>скроется, и Солнце будет светить до девятого часа.</p> <p>7. И тогда явится Сын Человеческий во славе своей, все святые и ангелы с ним, и поставит трон над небесами, и будет сидеть на троне славы своей с двенадцатью апостолами, сидящими на двенадцати тронах славы своей.</p> <p>И явятся книги, и будут судить все народы земли.</p> <p>Тогда предначертанное исполнится.</p> <p>8. Затем пошлёт Сын Человеческий ангелов своих, и соберут они избранных его, от вершин небес и до [нижних] границ их. И приведут всех [избранных] моих ко мне на сретение моё на облака на воздухе.</p> <p>9. Затем низвергнет Сын Божий демонов злых и изгонит их с ожесточением, и все народы, которые верили в него (Сатану) ... и они придут и... которые скажут: «Станем есть и пить», и вернутся оттуда, которые они есть. И увидят, какую пользу им это принесло.</p> <p>10. И тотчас предстанут все народы</p>
--	--

⁷⁸ Мф. 25:31.

⁷⁹ Откр. 20:12.

⁸⁰ Мф. 24:31.

⁸¹ 1Фес. 4:17.

⁸² 1Кор. 15:32.

⁸³ Откр. 20:12.

<p>custodientibus angelicam vitam, et obediens iniquitati iram et furorem et angustiam et indignationem accipient⁸⁴.</p> <p>11. Et separabit Filius hominis justos suos de medio peccatorum⁸⁵ dicens eis: “Venite, benedicti Patris mei, percipite paratum vobis regnum a constitutione mundi⁸⁶”. Et tunc dicet peccatoribus: “Discedite a me, maledicti, in ignem aeternum paratum Diabolo et angelis ejus⁸⁷”.</p> <p>Et ceteri videbunt novissimam separationem et convertentur peccatores in infernum.</p> <p>12. Et per licentiam Patris exibunt de carcere spiritus increduli aliquando. Et vocem meam audient et erit unum ovile et unus pastor⁸⁸.</p> <p>Et tunc per licentiam Patris exiet de inferiori terrae obscuritas tenebrosa et geenna ignis ardebit omnia inferiora terrae usque ad aerem firmamenti erit ignis affie...⁸⁹</p> <p>13. Sicut homo habens triginta annos levaret lapidem et mitteret deorsum, vix per tres annos fundum attingeret, tanta est profunditas laci et ignis ubi peccatores</p>	<p>перед судом смиренно. И появятся две книги, и покажут всем народам приговор их, и прославятся праведные за терпение своё и дела добрые. Честь и слава сохранившим ангельский образ жизни, и переносившим тяготы, ожесточение и злобу, и бедность и негодование испытывавшие.</p> <p>11. И отделит Сын человеческий праведников своих от грешников, сказав им: «Идите, благословляемые Отцом моим, примите царство ваше, уготованное [вам] от основания мира». И потом скажет грешникам: «Уйдите от меня, злословящие, в огонь вечный, уготованный Дьяволу и ангелам его». И другие увидят последнее разделение, и как грешники будут отправлены в преисподнюю.</p> <p>12. И по воле Отца выйдут души неверующих из темниц, наконец. И глас мой услышат, и станет одна овчарня и один пастух.</p> <p>И тогда по воле Отца выйдет из преисподней земли тьма теней и геенна огненная, и всё от нижней земли до</p>
--	--